



## บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612238-1  
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

Customer

ที่อยู่

Address

โทร.

Tel.

ผู้ติดต่อ

Contact

พนักงานขาย

Salesman

อ้างอิง

Reference.

สายไฟ PKS

วันที่

Date

13/02/67

ยืนยันราคา

Valid Price

0

วัน

Days

ถึงวันที่

Valid trill

13/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน

Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง

Delivery

ขนส่งโดย

Ship-Via

| ลำดับ<br>No.       | รหัสสินค้า/รายละเอียด<br>Code/Descriptions  | จำนวน<br>Quantity                      | หน่วยละ<br>Unit Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|--------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| 1                  | THW 1x1.5 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"             | 3,200.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 24,640.00           |
| 2                  | THW 1x1.5 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PKS"         | 3,300.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 25,410.00           |
| 3                  | THW 1x1.5 sqmm สีเขียว IEC01 "PKS"          | 5,500.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 42,350.00           |
| 4                  | THW 1x1.5 sqmm สีเทา IEC01 "PKS"            | 5,500.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 42,350.00           |
| 5                  | THW 1x1.5 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PKS" | 5,300.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 40,810.00           |
| 6                  | THW 1x1.5 sqmm สีฟ้า IEC01 "PKS"            | 3,600.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 27,720.00           |
| 7                  | THW 1x1.5 sqmm สีแดง IEC01 "PKS"            | 2,700.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 20,790.00           |
| 8                  | THW 1x1.5 sqmm สีขาว IEC01 "PKS"            | 200.00 เมตร                            | 7.700                 |                    | 1,540.00            |
| หมายเหตุ<br>Remark |                                             | รวมเป็นเงิน<br>Subtotal                |                       |                    |                     |
|                    |                                             | หัก ส่วนลด<br>Less Discount            |                       |                    |                     |
|                    |                                             | จำนวนเงินหลังหักส่วนลด<br>Total Amount |                       |                    |                     |
|                    |                                             | จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>VAT Amount     |                       |                    | %                   |
|                    |                                             | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น<br>Net Amount     |                       |                    |                     |

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



# บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612238-1  
Quotation No.

ลูกค้า  
Customer

ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่  
Address

โทร.  
Tel.

ผู้ติดต่อ  
Contact

พนักงานขาย  
Salesman

อ้างอิง  
Reference.

สายไฟ PKS

วันที่  
Date

13/02/67

ยื่นราคา  
Valid Price

0

วัน  
Days

ถึงวันที่  
Valid trill

13/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน  
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง  
Delivery

ขนส่งโดย  
Ship-Via

| ลำดับ<br>No.       | รหัสสินค้า/รายละเอียด<br>Code/Descriptions | จำนวน<br>Quantity                      | หน่วยละ<br>Unit Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| 9                  | THW 1x1.5 sqmm สีเหลือง IEC01 "PKS"        | 1,900.00 เมตร                          | 7.700                 |                    | 14,630.00           |
| 10                 | THW 1x10 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"             | 900.00 เมตร                            | 49.300                |                    | 44,370.00           |
| 11                 | THW 1x10 sqmm สีเขียว IEC01 "PKS"          | 800.00 เมตร                            | 49.300                |                    | 39,440.00           |
| 12                 | THW 1x16 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"             | 500.00 เมตร                            | 76.500                |                    | 38,250.00           |
| 13                 | THW 1x16 sqmm สีเขียว IEC01 "PKS"          | 100.00 เมตร                            | 76.500                |                    | 7,650.00            |
| 14                 | THW 1x2.5 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"            | 3,700.00 เมตร                          | 12.100                |                    | 44,770.00           |
| 15                 | THW 1x2.5 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PKS"        | 200.00 เมตร                            | 12.100                |                    | 2,420.00            |
| 16                 | THW 1x2.5 sqmm สีเขียว IEC01 "PKS"         | 1,500.00 เมตร                          | 12.100                |                    | 18,150.00           |
| 17                 | THW 1x2.5 sqmm สีเทา IEC01 "PKS"           | 4,200.00 เมตร                          | 12.100                |                    | 50,820.00           |
| หมายเหตุ<br>Remark |                                            | รวมเป็นเงิน<br>Subtotal                |                       |                    |                     |
|                    |                                            | หัก ส่วนลด<br>Less Discount            |                       |                    |                     |
|                    |                                            | จำนวนเงินหลังหักส่วนลด<br>Total Amount |                       |                    |                     |
|                    |                                            | จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>VAT Amount     |                       |                    | %                   |
|                    |                                            | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น<br>Net Amount     |                       |                    |                     |

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



# บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612238-1  
Quotation No.

ลูกค้า  
Customer

ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่  
Address

โทร.  
Tel.

ผู้ติดต่อ  
Contact

พนักงานขาย  
Salesman

อ้างอิง  
Reference.

สายไฟ PKS

วันที่  
Date

13/02/67

ยื่นราคา  
Valid Price

0

วัน  
Days

ถึงวันที่  
Valid trill

13/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน  
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง  
Delivery

ขนส่งโดย  
Ship-Via

| ลำดับ<br>No. | รหัสสินค้า/รายละเอียด<br>Code/Descriptions  | จำนวน<br>Quantity | หน่วยละ<br>Unit Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|--------------|---------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| 18           | THW 1x2.5 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PKS" | 700.00 เมตร       | 12.100                |                    | 8,470.00            |
| 19           | THW 1x2.5 sqmm สีแดง IEC01 "PKS"            | 400.00 เมตร       | 12.100                |                    | 4,840.00            |
| 20           | THW 1x2.5 sqmm สีขาว IEC01 "PKS"            | 900.00 เมตร       | 12.100                |                    | 10,890.00           |
| 21           | THW 1x2.5 sqmm สีเหลือง IEC01 "PKS"         | 1,500.00 เมตร     | 12.100                |                    | 18,150.00           |
| 22           | THW 1x25 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"              | 1,100.00 เมตร     | 120.000               |                    | 132,000.00          |
| 23           | THW 1x35 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"              | 1,737.00 เมตร     | 170.500               |                    | 296,158.50          |
| 24           | THW 1x4 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"               | 1,600.00 เมตร     | 18.700                |                    | 29,920.00           |
| 25           | THW 1x4 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PKS"           | 2,400.00 เมตร     | 18.700                |                    | 44,880.00           |
| 26           | THW 1x4 sqmm สีเขียว IEC01 "PKS"            | 1,700.00 เมตร     | 18.700                |                    | 31,790.00           |

หมายเหตุ  
Remark

รวมเป็นเงิน  
Subtotal

หัก ส่วนลด  
Less Discount

จำนวนเงินหลังหักส่วนลด  
Total Amount

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม %  
VAT Amount

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น  
Net Amount

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



# บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612238-1  
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่  
Address

โทร.  
Tel.

ผู้ติดต่อ  
Contact

พนักงานขาย  
Salesman

อ้างอิง  
Reference.

สายไฟ PKS

วันที่  
Date

13/02/67

ยื่นราคา  
Valid Price

0

วัน

ถึงวันที่  
Valid trill

13/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน  
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง  
Delivery

ขนส่งโดย  
Ship-Via

| ลำดับ<br>No. | รหัสสินค้า/รายละเอียด<br>Code/Descriptions | จำนวน<br>Quantity | หน่วยละ<br>Unit Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|--------------|--------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| 27           | THW 1x4 sqmm สีเทา IEC01 "PKS"             | 4,100.00 เมตร     | 18.700                |                    | 76,670.00           |
| 28           | THW 1x4 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PKS"  | 2,900.00 เมตร     | 18.700                |                    | 54,230.00           |
| 29           | THW 1x4 sqmm สีแดง IEC01 "PKS"             | 1,900.00 เมตร     | 18.700                |                    | 35,530.00           |
| 30           | THW 1x4 sqmm สีขาว IEC01 "PKS"             | 800.00 เมตร       | 18.700                |                    | 14,960.00           |
| 31           | THW 1x4 sqmm สีเหลือง IEC01 "PKS"          | 1,000.00 เมตร     | 18.700                |                    | 18,700.00           |
| 32           | THW 1x50 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"             | 2,159.00 เมตร     | 229.200               |                    | 494,842.80          |
| 33           | THW 1x6 sqmm สีดำ IEC01 "PKS"              | 500.00 เมตร       | 28.300                |                    | 14,150.00           |
| 34           | THW 1x6 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PKS"          | 1,600.00 เมตร     | 28.300                |                    | 45,280.00           |
| 35           | THW 1x6 sqmm สีเขียว IEC01 "PKS"           | 2,600.00 เมตร     | 28.300                |                    | 73,580.00           |

หมายเหตุ  
Remark

รวมเป็นเงิน  
Subtotal

หัก ส่วนลด  
Less Discount

จำนวนเงินหลังหักส่วนลด  
Total Amount

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม %  
VAT Amount

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น  
Net Amount

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



# บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612238-1  
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่  
Address

โทร.  
Tel.

ผู้ติดต่อ  
Contact

พนักงานขาย  
Salesman

อ้างอิง  
Reference.

สายไฟ PKS

วันที่  
Date

13/02/67

ยื่นราคา  
Valid Price

0

วัน  
Days

ถึงวันที่  
Valid trill

13/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน  
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง  
Delivery

ขนส่งโดย  
Ship-Via

| ลำดับ<br>No. | รหัสสินค้า/รายละเอียด<br>Code/Descriptions | จำนวน<br>Quantity | หน่วยละ<br>Unit Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|--------------|--------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| 36           | THW 1x6 sqmm สีเทา IEC01 "PKS"             | 1,800.00 เมตร     | 28.300                |                    | 50,940.00           |
| 37           | THW 1x6 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PKS"  | 1,900.00 เมตร     | 28.300                |                    | 53,770.00           |
| 38           | THW 1x6 sqmm สีฟ้า IEC01 "PKS"             | 1,000.00 เมตร     | 28.300                |                    | 28,300.00           |
| 39           | THW 1x6 sqmm สีแดง IEC01 "PKS"             | 1,000.00 เมตร     | 28.300                |                    | 28,300.00           |
| 40           | THW 1x6 sqmm สีขาว IEC01 "PKS"             | 500.00 เมตร       | 28.300                |                    | 14,150.00           |
| 41           | VAF 2x1 sqmm 300/500V "PKS"                | 1,000.00 เมตร     | 6.730                 |                    | 6,730.00            |
| 42           | VAF 2x1.5 sqmm 300/500V "PKS"              | 1,700.00 เมตร     | 9.420                 |                    | 16,014.00           |
| 43           | VAF 2x2.5 sqmm 300/500V "PKS"              | 500.00 เมตร       | 15.150                |                    | 7,575.00            |
| 44           | VAF 2x4 sqmm 300/500V "PKS"                | 500.00 เมตร       | 24.100                |                    | 12,050.00           |

หมายเหตุ  
Remark

รวมเป็นเงิน  
Subtotal

หัก ส่วนลด  
Less Discount

จำนวนเงินหลังหักส่วนลด  
Total Amount

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม %  
VAT Amount

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น  
Net Amount

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



# บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612238-1  
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่  
Address

โทร.  
Tel.

ผู้ติดต่อ  
Contact

พนักงานขาย  
Salesman

อ้างอิง  
Reference.

สายไฟ PKS

วันที่  
Date

13/02/67

ยื่นราคา  
Valid Price

0

วัน  
Days

ถึงวันที่  
Valid trill

13/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน  
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง  
Delivery

ขนส่งโดย  
Ship-Via

| ลำดับ<br>No.                                              | รหัสสินค้า/รายละเอียด<br>Code/Descriptions | จำนวน<br>Quantity                      | หน่วยละ<br>Unit Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
| 45                                                        | VCT 2x1.5 sqmm IEC53 "PKS"                 | 1,400.00 เมตร                          | 22.600                |                    | 31,640.00           |
| 46                                                        | VCT 2x2.5 sqmm IEC53 "PKS"                 | 1,000.00 เมตร                          | 36.400                |                    | 36,400.00           |
| 47                                                        | VCT 3x1.5 sqmm IEC53 "PKS"                 | 1,500.00 เมตร                          | 28.700                |                    | 43,050.00           |
| 48                                                        | VCT 3X2.5 sqmm IEC53 "PKS"                 | 1,200.00 เมตร                          | 51.900                |                    | 62,280.00           |
| 49                                                        | VCT 4x1.5 sqmm IEC53 "PKS"                 | 2,600.00 เมตร                          | 37.100                |                    | 96,460.00           |
| 50                                                        | VCT 4x2.5 sqmm IEC53 "PKS"                 | 1,900.00 เมตร                          | 58.000                |                    | 110,200.00          |
| หมายเหตุ<br>Remark                                        |                                            | รวมเป็นเงิน<br>Subtotal                |                       |                    | 2,489,010.30        |
|                                                           |                                            | หัก ส่วนลด<br>Less Discount            |                       |                    | 0.00                |
|                                                           |                                            | จำนวนเงินหลังหักส่วนลด<br>Total Amount |                       |                    | 2,489,010.30        |
|                                                           |                                            | จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>VAT Amount     |                       |                    | 174,230.72          |
|                                                           |                                            | จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>VAT Amount     |                       |                    | 7.00 %              |
| (สองล้านหกแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสองสตางค์). |                                            | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น<br>Net Amount     |                       |                    | 2,663,241.02        |

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม  
ใบราคาของเมโทรฯ

ในนาม  
บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date